
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Л 1  О / .  1 ^ 0  л о м. Полтава № S

Про затвердження Протоколу про результата 
електронного аукціону №UA-PS-2019-12-12-00043-2 
від 13.01.2020 та укладання договору купівлі-продажу 
об’єкта державної власності об’єкта незавершеного 
будівництва

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432, із змінами, наказу Фонду державного 
майна України від 27.12.2018 №1637 “Про затвердження переліків об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації в 2019 році”, наказу Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Полтавській області від 23.01.2019 №30 “Про 
приватизацію об’єкта державної власності малої приватизації об’єкта незавершеного 
будівництва” із змінами внесеними наказом Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Полтавській та Сумській областях від 29.03.2019 №08, наказу 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Полтавській та Сумській 
областях від 07.10.2019 № 667 «Про затвердження протоколу аукціонної комісії, умов, 
стартових цін та інформаційного повідомлення з продажу об’єкта державної власності»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону № UA-PS-2019-12-12- 
000043-2, який відбувся 13.01.2020.

2. Укласти договір купівлі-продажу об’єкта державної власності малої приватизації 
об’єкта незавершеного будівництва - спортивний комплекс, що розташований за адресою: 
Полтавська обл., Миргородський р-н., с. Петрівці, вул. Центральна, 1-А та перебуває на 
балансі ТОВ Агрофірма «Миргородська» (код ЄДРПОУ 36805165), (далі -  Обєкт), з 
юридичною особою - Приватним підприємством «Українська економіко-правова група» 
(код ЄДРПОУ 21579949).

3. Головному спеціалісту відділу приватизації, управління державним майном та 
корпоративними правами держави Тол стій І. підготувати та погодити в установленому 
порядку проект договору купівлі-продажу Об’єкта, здійснити заходи для опублікування 
Протоколу та договору купівлі-продажу в електронній торговій системі відповідно до 
Порядку.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: Службова записка начальника відділу приватизації, управління державним майном  
та корпоративними правами держави Ш евчук І. від 21.01.2020.

В.о. начальника Дмитро МАТВІЄНКО


